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Valberedningens förslag till val av styrelse i 
Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ)
Valberedningen i Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ) (”Stenhus Fastigheter” 
eller ”Bolaget”) har tagit fram följande förslag till styrelse inför årsstämman den 22 
maj 2025. Valberedningen har meddelat Bolaget nedanstående förslag som 
offentliggörs i tillägg till kallelsen som Bolaget offentliggjorde den 22 april 2025.

Valberedningen föreslår att styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska bestå av sju (7) ordinarie 
styrelseledamöter utan suppleanter.

Valberedningen föreslår omval av Rickard Backlund, Erik Borgblad, Elias Georgiadis, Malin af Petersens, Frank 
Roseen samt Anders Wennberg och nyval av Nicklas Paulson. Till styrelsens ordförande föreslås nyval av Erik 
Borgblad.

Presentation av Nicklas Paulson:
Nicklas är född 1970 och har en civilekonomexamen från Stockholms universitet. Nicklas har närmare 30 års 
erfarenhet av finansmarknaden i Sverige. Sedan 2018 är Nicklas verkställande direktör för Investment AB 
Öresund. Dessförinnan har Nicklas mer än 20 års erfarenhet från Investment Banking / Corporate Finance där 
han under tolv år arbetade på Carnegie Investment Bank och deltog i ett stort antal företagstransaktioner, 
såväl börsnoteringar, M&A-affärer och kapitalanskaffningar. Tidigare har Nicklas Paulson haft liknande 
arbetsuppgifter på Alfred Berg, ABN AMRO och Swedbank Markets. Nicklas är styrelseledamot i Bilia AB och 
Ovzon AB. Nicklas innehar inga aktier i Bolaget privat eller genom närstående. Nicklas bedöms vara oberoende 
i förhållande till ledningen, Bolaget och större aktieägare.

För mer detaljerad information avseende valberedningens förslag hänvisas till kallelsen till årsstämman, samt 
valberedningens yttrande, vilka finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.stenhusfastigheter.se.
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Om Stenhus Fastigheter

Stenhus Fastigheter är ett fastighetsbolag som äger och förvaltar offentliga fastigheter och kommersiella 
fastigheter med tydligt geografiskt fokus på storstadsområden samt tillväxtorter. Stenhus Fastigheter arbetar 
även aktivt med befintliga och potentiella byggrätter inom det nuvarande beståndet.

För mer information, se Stenhus Fastigheters hemsida www.stenhusfastigheter.se
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